
 
 
 
 

G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires

 
Disposición

 
Número: 

Buenos Aires, 
 
Referencia: Disposición modificatoria Méd. Guardia Pediatría (x Kim)

 

VISTO:

Que por EX-2024-17677650-GCABA-DGAYDRH y DI-2024-337-GCABA-HGAJAF se llama a concurso para 
cubrir el cargo Especialista en la Guardia Médica (Pediatría) para dia Miércoles en este Hospital;

CONSIDERANDO:

Que al momento de generar dicha Disposición, no se informó el cambio de la Dra. Lozada Sofía al Miércoles 
quedando asi cubierto ese día;

Que la guardia vacante que nos ocupa el presente concurso es para Domingo;

EL DIRECTOR DEL

HOSPITAL GENERAL DE AGUDOS “JUAN A. FERNANDEZ”

DISPONE

Artículo 1. Modifícase parcialmente los términos del Artículo 1° de la DI-2024-337-GCABA-HGAJAF, dejándose 
establecido que se llama a Concurso para cubrir un cargo de Especialista en la Guardia Médica (Pediatría) para 
desempeñarse día Domingo.

Artículo 2. - Regístrese, y pase para su conocimiento a la Gerencia Operativa de Concursos y Designaciones de las 
Carreras de la Administración Pública, de Profesionales de Enfermería y de Especialidades Técnico-Profesionales 
de la Salud, dependiente de la Dirección General de Administración y Desarrollo de Recursos Humanos del 
Ministerio de Salud. Cumplido Archívese. Regístrese en el Hospital e incorpórese al Expediente en el que se tramita 
el concurso.

 




	fecha: Martes 26 de Noviembre de 2024
	numero_documento: DI-2024-400-GCABA-HGAJAF
		2024-11-26T13:34:43-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Carlos Damin
	cargo_0: Director Médico
	reparticion_0: HOSP.GRAL.DE AGUDOS JUAN A.FERNANDEZ
MINISTERIO DE SALUD
		2024-11-26T13:34:44-0300




